

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 70476015

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.06.22 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 4.526,00 RON - 4.526,00 RON

---

Descriere: TSS PROSOP PLIAT ZZ VERDE- 300 Buc x 2.95 =885 D OMO AUTOMAT 7 KG G12350 -10 Buc x 54.95= 549.5 ST LAVETE UNIVERSALE PE ROLA 40 BUC -100 Buc x 18= 1800 D OMO PROF.ACTIVE CLEAN 5L - 4 Buc x 55 =220 TM MOP BUMBAC 250GR COLO - 30 Buc x 4.6 =138 JU DETARTRANT PARFUMAT FORTE- 4 Buc x 29.5= 118 JU DETERGENT GEAM L - 4 Buc x 18.5 = 74 CH HARTIE IGIENICA ROZ 2 STR. -240 Buc x 0.45= 108 TK ALLEY PRAF DE CURATAT- 20 Buc x 7= 140 MG PROSOP PROF. ESENTIS CLEAN,2STR.,365 FOI, 84M-30 Rola x 9 =270 TR COS PEDALA 18 L- 5 Buc x 44.7= 223.5

---